
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:08
9:16
9:24
9:32

Fecha………………… 14 de octubre de 2016

9:00

TEE 10

CANARIAS CASTILLA Y LEON

Foursomes 12º vs 13º

PABLO REBOLLEDA

JUAN LUIS DE BETHANCOURT JOSE MARIA ROZAS

PABLO REDONDO
JORGE GARCIA ALVARO PEÑA 

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

MAXI RUISEÑOR

Individuales 12º vs 13º

AITANA RAMOS BEATRIZ RABANAL
CARLA MARTINEZ CRISTINA CARLON
MASON BERNSTEIN

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

MATCH

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (12º vs 13º)



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:48
9:56

10:04
10:12

Fecha………………… 14 de octubre de 2016

DANIEL ROBLES DAVID BENITEZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Individuales 11º vs 14º

MARA MARTINEZ MARIA AYESTARAN

ELOY GONZALEZ ADRIAN RAYA

Jugador Jugador

ADRIANA BERCEBAL AINHOA GURRUTXAGA

TEE 10

MATCH

CASTILLA LA MANCHA LA RIOJA

Foursome 11º vs 14º

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (11º vs 14º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

9:40
CARLO FERNANDEZ ALEJANDRO AGUIRRE

PABLO PEREZANGEL RODRIGUEZ



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:28
10:36
10:44
10:52

MATCH

MURCIA EXTREMADURA

Foursome 16º vs 17º

Jugador Jugador

10:20
PABLO ALBACETE DAVID DAVILA

ALVARO SERRANO PABLO LOPEZ

Fecha………………… 14 de octubre de 2016

MARTIN JUANES PABLO YUSTE
ANGEL PEREZ JOSE MARIA SANCHEZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

ENFRENTAMIENTOS  ¼ FINAL  (16º vs 17º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 16º vs 17º

Jugador Jugador
MARTA ESCUDERO LAURA LEOPOLDO
FEDERICA TAVELLI JULIA SANCHEZ

TEE 10


